
　

【２０１７年５月７日】「第２回森の文化祭」の開催に伴い
尼崎スポーツの森線を増便いたします！

阪神バス TEL:06-6416-1351  ホームページ：http://www.hanshin-bus.co.jp/ 

■尼崎スポーツの森→阪神出屋敷 

いつも阪神バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

２０１７年５月７日の「第２回森の文化祭」の開催に伴い尼崎スポーツの森線の下記時間帯において 
増便いたします。森市祭にお越しのお客様は是非ご利用ください！ 

■阪神出屋敷→尼崎スポーツの森 

 ※雨天中止の場合はイベントの予備日（５月１４日）に臨時便を運行いたします。 ７日の運行はございませんのでご了承願います。 

臨時 臨時

尼崎スポーツの森 9:31 10:10 10:44 11:19 11:54 12:40 13:20 13:59 14:34 15:09 16:54 17:34 18:14

末広町 9:34 10:11 10:45 11:20 11:55 12:41 13:21 14:00 14:35 15:10 16:55 17:35 18:15

尼崎テクノランド前 9:35 10:12 10:46 11:21 11:56 12:42 13:22 14:01 14:36 15:11 16:56 17:36 18:16

鶴町 9:36 10:13 10:47 11:22 11:57 12:43 13:23 14:02 14:37 15:12 16:57 17:37 18:17

日新製鋼前 9:36 10:13 10:47 11:22 11:57 12:43 13:23 14:02 14:37 15:12 16:57 17:37 18:17

中浜 9:37 10:14 10:48 11:23 11:58 12:44 13:24 14:03 14:38 15:13 16:58 17:38 18:18

道意 9:38 10:15 10:49 11:24 11:59 12:45 13:25 14:04 14:39 15:14 16:59 17:39 18:19

高洲 9:39 10:16 10:50 11:25 12:00 12:46 13:26 14:05 14:40 15:15 17:00 17:40 18:20

出屋敷 9:44 10:21 10:55 11:30 12:05 12:51 13:31 14:10 14:45 15:20 17:05 17:45 18:25

阪神出屋敷 9:44 10:21 10:55 11:30 12:05 12:51 13:31 14:10 14:45 15:20 17:05 17:45 18:25

臨時 臨時

阪神出屋敷 9:15 9:53 10:28 11:03 11:38 12:20 13:00 13:43 14:18 14:53 16:38 17:15 17:55

出屋敷 9:15 9:53 10:28 11:03 11:38 12:20 13:00 13:43 14:18 14:53 16:38 17:15 17:55

高洲 9:16 9:54 10:29 11:04 11:39 12:21 13:01 13:44 14:19 14:54 16:39 17:16 17:56

道意 9:17 9:55 10:30 11:05 11:40 12:22 13:02 13:45 14:20 14:55 16:40 17:17 17:57

中浜 9:19 9:57 10:32 11:07 11:42 12:24 13:04 13:47 14:22 14:57 16:42 17:19 17:59

日新製鋼前 9:19 9:57 10:32 11:07 11:42 12:24 13:04 13:47 14:22 14:57 16:42 17:19 17:59

鶴町 9:19 9:57 10:32 11:07 11:42 12:24 13:04 13:47 14:22 14:57 16:42 17:19 17:59

尼崎テクノランド前 9:20 9:58 10:33 11:08 11:43 12:25 13:05 13:48 14:23 14:58 16:43 17:20 18:00

末広町 9:25 10:03 10:38 11:13 11:48 12:30 13:10 13:53 14:28 15:03 16:48 17:25 18:05

尼崎スポーツの森 9:26 10:04 10:39 11:14 11:49 12:31 13:11 13:54 14:29 15:04 16:49 17:26 18:06


